
TISKOVÁ ZPRÁVA 

KAMBA FESTIVAL 

 

 
Název festivalu: KAMBA FESTIVAL 2017 
Aneb: Festival zdravotníků 
Termín: 2. 6. - 4. 6. 2017 
Místo konání: Tábor - spolkový dům Střelnice 
web: www.kamba.eu 
email: info@kamba.eu 

 

Nezisková organizace KAMBA, z. ú. v roce 2017 pořádá jedinečný 
celonárodní KAMBA festival, který se bude konat v Táboře po dobu tří dnů. Jedná 
se o setkání zdravotníků, kteří se mohou zúčastnit workshopů, poslechnout si 
nejlepší odborníky v ČR a také se inspirovat při rozhovorech se zajímavými a 
tvůrčími lidmi. Cílem je říci: obnovte svého zdravotníka, relaxujte, pečujte o sebe 
nejenom ze stránky fyzické, ale také psychické. 

 

Program bude obsahovat přednášky a workshopy. Účastníci se mohou těšit 
na profesora Cyrila Höschla, profesora Jana Sokola, doktora Radkina Honzáka, 

doktorku Irenu Závadovou a mnoho dalších špičkových řečníků. Náplň bude 
nejenom inspirativní, ale také půjde o aktivní odpočinek. Hlavní program doplňuje 
hudba, divadlo a relaxace. Festival obohatí Lukáš Hejlík a jeho projekt Listování, 

hudební skupina Tarapaca Jazz a lektorka jógy Michaela Klímová. Formou 

hlavního programu a doprovodných akcí festivalu chce Kamba docílit, aby zdravotník 

odjížděl odpočinutý a povzbuzený novými myšlenkami.  
 

Festival se koná v termínu 2. 6. - 4. 6. 2017 ve spolkovém domu Střelnice v Táboře. 
Workshopy se během víkendu konají na různých místech historického centra. 
Podrobný program je uveden na stránkách www.kamba.eu Zájemce si může vybrat 
vstupenku jednodenní a víkendovou. Cena víkendové vstupenky je 1100 Kč. Festival 
začíná 2. 6. v 16:00 workshopem záchranáře Petra Tomáše a končí přednáškou 
doktora Radkina Honzáka s názvem “Každý den pohlazení”.  
 

Loga:  

mailto:info@kamba.eu
http://www.kamba.eu/


    


